Praça dos Três Poderes, 74 - Centro - Jacareí / SP - CEP: 12327-901 - Tel.: (12) 3955-2200 - www.jacarei.sp.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

RC

Ofício n° 80/5/2017-CMP

Jacareí, 30 de maio de 2017.

A Sua Excelência, o Senhor

IZAÍAS JOSÉ DE SANTANA

Prefeito Municipal de Jacareí

Assunto: Indicações dos Vereadores - Sessão Ordinária de 24/05/2017.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

 Encaminhamos a Vossa Excelência cópias das 89 (oitenta e

nove) Indicações dos Senhores Vereadores, apresentadas na Sessão Ordinária

realizada nesta Casa Legislativa em 24.05.2017.

 Para facilitar o controle, anexamos a este ofício listagem

contendo os assuntos tratados em cada Indicação.

 Respeitosamente,

MOACIR BENTO SALES NETO
Secretário-Diretor Legislativo

Identificador: 36003300340034003A00540052004100 Conferência em http://www.splonline.com.br/camarajacarei/autenticidade.

		2017-05-30T15:34:48-0300